
UCHWAŁA NR XXXIX/339/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Taciewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Suwałki nieruchomości położonych 
w obrębie Taciewo o nr geod. 218/5 o pow. 0,1126 ha , o nr geod. 218/6 o pow. 0,0098 ha i o nr 
geod. 219/2 o pow. 0,0535 w celu uregulowania granic drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: 160E3E0E-99E5-432F-94ED-7659A201AE90. Podpisany Strona 1




